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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

52217

ESPECIALIZAÇÃO

2026

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1107473-INTERNATO EM CIRURGIA III (MED-F)GRADUACAO 1SEM 8 4 2

1107471-INTERNATO EM SAÚDE MENTAL II (MED-A)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

1108958-TUTORIA DE CASOS CLÍNICOS II (MED-B)GRADUACAO 2SEM 1 1 0

1108985-HEMATOLOGIA (MED-PA)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

1108985-HEMATOLOGIA (MED-PB)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

1108985-HEMATOLOGIA (MED-T)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

8  Subtotais 1º SEM:

9  Subtotais 2º SEM:

4  

5  

2  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 202/03/2026 11/12/2026ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

14

14

2

2

0

0

0

0

0

0

16

16

16

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 25 de 06/12/2025.
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